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CLARESA Cheek2Cheek
Bronzer w płynie 02 Sun
Kissed 7g

Cena brutto 26,50 zł

Cena netto 21,54 zł

Numer katalogowy 309070722

Kod producenta 164078

Kod EAN 5903819826197

Opis produktu
Pragnienie idealnie rozblendowanego bronzera, bez ciężkiego efektu na skórze, spędza Ci sen z powiek? Konturowanie nigdy
nie było prostsze! Bronzery cheek2cheek dodadzą Twojej skórze świeżego blasku, pozostawiając zdrowe wykończenie i
nawilżenie. To produkt wręcz stworzony z myślą o suchej skórze, która potrzebuje szczególnej pielęgnacji. Zapomnij o
trudnościach w rozprowadzeniu produktu czy nieestetycznych plamach! Dzięki kremowej, stopniowo zastygającej konsystencji
bronzer bezproblemowo wtapia się w skórę, tworząc płynne przejście. Jego kolor pozostanie z Tobą przez cały dzień, a
pigmentacja pozwala na budowanie głębi. Oznacza to tyle, że to idealny produkt zarówno dla profesjonalistów, jak i dla osób,
które jeszcze nigdy się nie konturowały! Poczuj się jak make-up artist i zostań Masterem Konturowania!

Wypróbuj go w makijaż

u a’la Hailey Bieber! Nanieś bronzer na twarz, wyraźnie ją konturując, zgodnie z instrukcją aplikacji, ale… zrób to przed
nałożeniem podkładu. Efekt konturowania będzie jeszcze bardziej naturalny!

Sposób użycia: Kremowe produkty aplikujemy przed przypudrowaniem twarzy, po nałożeniu podkładu. Produkt możesz
nałożyć aplikatorem bezpośrednio na twarz lub nanieść na wierzch dłoni i nabierać go przy użyciu gąbeczki czy pędzla. Chcesz
wykonać pełne konturowanie, dające efekt liftingu i ocieplenia twarzy? Zacznij od naniesienia bronzera na policzki – nałóż go
tuż pod szczytem kości jarzmowej, na wysokości końcówki brwi. To tu koncentracja koloru powinna być największa.
Rozblenduj bronzer ruchem wklepującym, kierując się w stronę ucha, ku górze. Kolejną porcję nanieś na boki czoła, nieco
powyżej skroni, rozcierając go w stronę linii włosów, również ku górze. Możesz lekko przyciemnić nim również linię żuchwy
oraz boki i czubek nosa. Jeśli chcesz pogłębić kolor, wystarczy, że dodasz kolejną warstwę.

Skład: Aqua, Dimethicone, Isododecane, Lauryl PEG-10 Tris(Trimethylsiloxy)silylethyl Dimethicone, Cyclopentasiloxane,
Trimethylsiloxysilicate, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Polyglyceryl-4 Isostearate, Hexyl Laurate, C18-36 Acid Triglyceride,
Sodium Chloride, Silica Dimethyl Silylate, Phenoxyethanol, Disteardimonium Hectorite, Triethoxycarprylylsilane, Propylene
Carbonate, Aluminum Hydroxide, Ethylhexylglycerin, Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate, [+/-] CI 77891,
CI 77491, CI 77492, CI 77499
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